SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

ENTI DAD: Quer étaro

Dependencia UNI DAD DE SERVI Cl 05 PARA LA EDUCACI ON BASI CA EN EL ESTADO DE QUERETA
PERIODO. Cuarto Trimestre 2019

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:11,
modalidad:U, prog_pres:31,

{geol: {cve_municipio:s, {metal:
INIDAD DE SERVICI 1:
Hp0_recurso-FEDERALES EQUIPAMIENTO Gobierodela  Programa de Inversién l:, ARALA EDZ QACICO%S {unidad ’{"";:‘l:a auipam localidad:28, direccion:Los Sin contratos {unidad_medi e Validado/
2019 4 QUE190401691718  Adquisicion 28000 - CENDI 2 Querétaro 4 Educacion N 3 - 1 Cues, Qro., México, lon:-  10-12-2019  27-12-2019  28,000.00 2675400 26,754.00 26,754.00 26,754.00 nuevosen el da:Equipamien Registrado
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y (LACTANCIA) Entidad de Adquisiciones BASICA EN ELESTADO DE fento, meta 1009642185, rimestre o Ejecucion 0 e
CCONVENIOS), monto:28000.0, QUERETARO meta_modificada:3.0}} ’ ’
modificado:28000.0}}

1at:20.5010442}} avance:3.0))

Lic. Ricardo Salvador Baca Mufioz
Director de Administracion

USEBEQ



SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

ENTI DAD:  Quer étaro o
Dependencia UNIDAD DE SERVI Cl 5 PARA LA EDUCACI ON BASI CA EN EL ES
PERIODO. Cuarto Trimestre 2019

{ff1: (:lcln_re:urs.o: 19, {geol: {cve_municipio:8,
ramo:11, modalidad:s, {metal: localidad:28,
Programa de UNIDAD DE SERVICIOS PARA y -

{metal:
Sin contratos - {unidad_medi

prog_pres:221,
EQUIPAMIENTO DE i I i lida:Equij i ion:! I Ei Vali
2019 4 QUE190301573984 Adaquisicion 3732486 tipo_recurso:FEDERALES U © 2 Querétaro 0 Goblemodela . oinde  Educacion LA EDUCACION BASICA EN EL N 5o {umidad_medida:Equipam 1 direccionisan Antoniola g, 55519 13092019 37,324.86 37,324.86 3732486 37,324.86 37,324.86 nuevosenel da:Equipamien " aldado
ESCUELA Entidad o iento, meta:2.0, Galera, Qro., México, 1 Ejecucién  avances
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y Adauisiciones ESTADO DE QUERETARO trimestre to,
meta_modificada:2.0}) lon:-100.2382832,
CCONVENIOS), monto:37324.86, 1at:20.5224582)) avance:2.0}}
modificado:37324.86}} o
{ff: {eclo_recurso:201s, {geol: {cve_municipio:8,
ramo:11, modalidad:s, (metat: ocatindos (metal:
rog_pres:221, Equipamiento Goblernodela  TOBramade UNIDAD DE SERVICIOS PARA {unidad_medida:Equipam direccion:San Antonio Sin contratos{unidad_medi En  Validado
2019 4 QUEI90301573812 Adquisicion 51,156.00  tipo_recurso:FEDERALES aup: 2 Querétaro 0 Inversionde  Educacién LA EDUCACION BASICA EN EL N 50 -medida:Equip 1 : 01.092019  13:09-2019  51,156.00 51,156.00 5115600 51,156.00 51,156.00 nuevosen el da:Equipamien
Escuela Entidad e iento, meta:7.0, Galera, Qro., México, 1 Ejecucién  avances
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y Adauisiciones ESTADO DE QUERETARO trimestre to
meta_modificada:7.0}} lon:-100.2382832,
CONVENIOS), monto:51156.0, 205724582 avance:7.0)}
modificado:51156.0}} o

Lic. Ricardo Salvador Baca Mufioz

Director de Administracion

USEBEQ



SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

ENTI DAD: Quer ét ar o B
Dependenci a UNIDAD DE SERVI O 5 PARA LA EDUCACI ON BASI CA EN EL EST
PERICDQ Cuarto Trimestre 2019

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:11, modalidad:S,
prog_pres:244,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS),
monto:350728.32,
modificado:339230.4}}

ADQUISICION DE
MULTIFUNCIONALES Y 22 Querétaro 0 Entidad
COMPUTADORAS

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

2019 4 QUEI90401691687 Adquisicin  350728.32 Gobierno de la

Lic. Ri Ivador Baca Mufioz
Director de Administracion

USEBEQ

Educacion

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

06-IR-RF-19

{metal:
{unidad_medida:Computa
doras, meta:24.0,

meta_modificada:24.0}}

{geot:
{eve_municipio:8,
localidad:28,
direccion:Los Cues,
Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

25-11-2019

05122019

339,230.40

339,230.40 339,230.40 339,230.40 339,230.40

{cttol:
{tipo_obra:Adaquisiciones,
numero_contrato:06-IR-RF-
19, contratista:MARISOL
CAMACHO LUGO,
convocante:USEBEQ,
monto:339230.4,

importe_modificado:339230.
an

{metal:
{unidad_medi
da:Computado

ras,
avance:24.0}}

Terminado

Validado /
Registrado
avances



SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

ENTI DAD: Quer ét ar o

Dependenci a UNI DAD DE SERVI O OS PARA LA EDUCACI ON BASI CA EN EL ESTADO

PERIODO Cuarto Trimestre 2019

CICLO TRIMESTRE

2019 4
2019 a
2019 4
2019 a
2019 4
2019 a
2019 a
2019 a
2019 4
2019 a

FOLIO

QUE190401691822

QUE190401691841

QUE190401691814

QUE190401691825

QUE190401691839

QUE190401691837

QUE190401691816

QUE190401691830

QUE190401691818

QUE190401691819

CATEGORIA

Adauisicién

Adquisicién

Adauisicién

Adquisicién

Adquisi

Adaquisicién

Adquisicién

Adauis

MONTO GLOBAL
APROBADO

306611.2

84564

302620.8

440753.6

84564

110739.85

27128

349999.84

302620.8

27128

FUENTES FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modalidadt1, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:306611.2,
modificado:306611.2}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modalidad, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:84564.0,
modificado:84564.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33,
modalidad1, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:302620.8,
modificado:302620.8}}

{ffL: {ciclo_recurso:2019, ramo:33,
modalidad, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:440753.6,
modificado:440753.6}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33,
modalidad, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:84564.0,
modificado:84564.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33,
modalidad, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), mont0:110739.85,
modificado:110739.85}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modalidad1, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:22712.8,
modificado:22712.8}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modalidad, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS), monto:349999.84,
modificado:349999.84}}

{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33,
modalidad:, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:302620.8,
modificado:302620.8}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modalidadt1, prog_pres:7,
tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:22712.8,
modificado:22712.81}

Lic. Ricardo Salvador Baca Mufioz

Director de Administracion

USEBEQ

NOMBRE

EQUIPAMIENTO DE
JUEGOS EDUCATIVOS

EQUIPAMIENTO

MOBILIAIRO ESCUELA

CENTRO DE ATENCION
OLTIPLE

EQUIPAMIENTO
ESCUELAS HELEN
KELLER

EQUIPAMIENTO
JUEGOS EDUCATIVOS

EQUIPAMIENTO
MOBILIARIO HELEN
KELLER

EQUIPAMIENTO
ESCUELA
PROYECTORES

EQUIPAMIENTO
ESCUELA HELEN KELLER

AULA EDUCATIVA DE
ESTRUCTURA
METALICA Y
MULTYPANEL

EQUIPAMIENTO
ESCUELA CENTRO DE
ATENCION MULTIPLE

LAS CAMPANAS

EQUIPAMIENTO

ESCUELA CENTRO DE

ATENCION MULTIPLE
LAS CAMPANAS

DETALLE_PROYECTO

IDENTIDAD ~ ENTIDAD  IDMUNICIPO  MUNICIPIO
. Gobierno de la

2 Querétaro o e
2 Querétaro 0 Goblerno dela

Entidad
. Gobierno de la

2 Querétaro o e
. Gobierno de fa

2 Querétaro o e
. Gobierno de la

2 Querétaro 0 ot
2 Querétaro 0 Goblerno dela

Entidad
. Gobierno de la

2 Querétaro o e
Gobierno defa

2 Querétaro o e
. Gobierno de la

2 Querétaro 0 ot
. Gobierno de la

2 Querétaro o

Entidad

TIPO PROGRAMA
PROYVECTO

Programa de
Inversion de
Adauisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

Programa de
Inversién de
Adauisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

Programa de
Inversion de
Adauisiciones

Programa de
Inversién de
Adauisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

Programa de
Inversion de
Adquisiciones

CLASIFICACION

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

INSTITUCION EJECUTORA

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN EL
ESTADO DE QUERETARO

BENEFICIARIOS

METAS

{metal:
{unidad_medida:Mobiliari
oY equipo, meta:16.0,
meta_modificada:16.0}}

{metal:
{unidad_medida:Mobiliari
0y equipo, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Computa
doras, meta:24.0,
meta_modificada:24.0}}

{metal
{unidad_medida:Mobiliari
o equipo, meta:23.0,

{metal
{unidad_medida:Mobiliari
oy equipo, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Equipami
ento, meta:10.0,
meta_modificada:10.0}}

{metal:
{unidad_medida:Equipami
ento, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Aula,
met
meta_modificada:1.0}}

{metal
{unidad_medida:Computa
doras, meta:24.0,
meta_modificada:24.0}}

{metal:
{unidad_medida:Equipami
ento, meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

GEOREFERENCIA

GEOREFERENCIAS.

{geol: {cve_municipio:s,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipio:s,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_munici
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipio:s,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipio:8,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442])

{geol: {cve_municipio:s,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_munic
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipi
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipio:8,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

{geol: {cve_municipio:s,
localidad:28, direccion:Los
Cues, Qro., México, lon:-
100.2642188,
1at:20.5010442}}

FECHA
INICIO

16-12-2019

23-12-2019

23122019

16-12-2019

23122019

11-01-2020

23-12-2019

20-12-2019

23-12-2019

23-12-2019

FECHA
TERMINO.

20-12-2019

27-12-2019

27-12-2019

20-12-2019

27-12-2019

11-01-2020

27-12-2019

27-12-2019

27-12-2019

27-12-2019

RECAUDADO

306,611.20

84,564.00

302,620.80

440,753.60

84,564.00

110,739.85

22,712.80

349,999.84

302,620.80

22,712.80

COMPROMETIDO

306,611.20

84,564.00

302,620.80

440,753.60

84,564.00

110,739.85

22,712.80

349,999.84

302,620.80

22,712.80

AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

306,611.20

84,564.00

302,620.80

440,753.60

84,564.00

110,739.85

22,712.80

349,999.84

302,620.80

22,712.80

EJERCIDO

306,611.20

84,564.00

302,620.80

440,753.60

84,564.00

110,739.85

22,712.80

349,999.84

302,620.80

22,712.80

PAGADO

306,611.20

84,564.00

302,620.80

440,753.60

84,564.00

110,739.85

22,712.80

349,999.84

302,620.80

22,712.80

CONTRATOS

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos
nuevos en el
trimestre

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos
nuevos en el
trimestre

Sin contratos
nuevos en el
trimestre

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos,
nuevos en el
trimestre

Sin contratos
nuevos en el
trimestre

AVANCES_FISICOS.

AVANCES FISICOS

{metal:
{unidad_medida:M
obiliario y equipo,
avance:16.0}}

{metal:
(unidad_medida:M
obiliario y equipo,

avance:1.0}}

{metal
{unidad_medida:Co
mputadoras,
avance:24.0}}

{meta:
{unidad_medida:M
obiliario y equipo,
avance:23.0}}

{metal
{unidad_medida:M
obiliario y equipo,
avance:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Eq
uipamiento,
avance:10.0}}

{metal:
{unidad_medida:Eq
uipamiento,
avance:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:A
ula, avance:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Co
mputadoras,
avance:24.0}}

{metal:
{unidad_medida:Eq
uipamiento,
avance:1.0}}

FOTOS

CARPETA FOTOS

{1691822/proyecto_INICIO,
1691822/proyecto_FIN,
1691822/proyecto_PROCESO}

{1691841/proyecto_INICIO,
1691841/proyecto_FIN,
1691841/proyecto_PROCESO}

{1691814/proyecto_PROCESO,
1691814/proyecto_INICIO,
1691814/proyecto_FIN}

{1691825/proyecto_FIN,
1691825/proyecto_PROCESO,
1691825/proyecto_INICIO}

{1691839/proyecto_FIN,
1691839/proyecto_PROCESO,
1691839/proyecto_INICIO}

{1691837/proyecto_PROCESO,
1691837/proyecto_INICIO,
1691837/proyecto_FIN,
1691837/proyecto_INICIO,
1691837/proyecto_PROCESO,
1691837/proyecto_FIN}

{1691816/proyecto_INICIO,
1691816/proyecto_FIN,
1691816/proyecto_PROCESO}

{1691830/proyecto_FIN,
1691830/proyecto_INICIO,
1691830/proyecto_PROCESO,
1691830/proyecto_FIN}

{1691818/proyecto_PROCESO,
1691818/proyecto_INICIO,
1691818/proyecto_FIN}

{1691819/proyecto_INICIO,
1691819/proyecto_FIN,
1691819/proyecto_PROCESO}

ESTATUS.

ESTATUS

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

FLUIO

FLUIO

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances

Validado /
Registrado
avances
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